

Zakup wyposażenia Miejskiej Biblioteki Publicznej w Lesznie. Etap I

Znak sprawy – IN.271.2.2021

Leszno, dnia 12 lipca 2021 roku

Zestaw pytań i odpowiedzi Nr 3 oraz Modyfikacja treści Specyfikacji Warunków Zamówienia nr 2

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT

Dot.: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Zakup wyposażenia Miejskiej Biblioteki Publicznej w Lesznie. Etap I”

I. Zestaw pytań i odpowiedzi nr 3

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający – Miasto Leszno, prowadzący postępowanie Wydział Inwestycji informuje, iż w w/w postępowaniu przetargowym wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które udzielono następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Prosimy o informację czy Inwestor przewiduje jednoczesne prace potencjalnych 33 dostawców/ wykonawców na placu budowy od dnia 01.10.2021 r., zgodnie z treścią ogłoszenia dla przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia (33 części) i kto ponosi koszty koordynacji tych prac, mając na uwadze, że Generalny Wykonawca Biblioteki wykonuje rozbudowę obiektu od dnia 31.12.2021 r.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że obowiązek montażu wyposażeniu w budynku Biblioteki dotyczy następujących części przedmiotu zamówienia: 1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 1.5, 1.6, 1.13, 3.1, 3.2, 3.3, 5.4, 5.5, 6.1, 6.2, 7, 8, 9. Koszty koordynacji montażu z pracami Generalnego Wykonawcy robót budowlanych ponoszą Wykonawcy dostarczający wyposażenie.

Pytanie nr 2

Zgodnie z SWZ - rozdział 3 punkt 3 – „Zamawiający informuje, iż część z dostarczanych elementów wyposażenia na stałe związanych z budynkiem będzie montowana przez wykonawcę robót budowlanych, (...)”. Prosimy o wskazanie podstawy, na jakiej te obowiązki (montaż dostarczonego wyposażenia) są w zakresie Generalnego Wykonawcy Biblioteki.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dostosował treść postanowienia Rozdziału 3 ust. 3 SWZ do treści projektów umów (załącznik nr 7a/7b/7c do SWZ). Zmodyfikowaną SWZ Zamawiający przekazuje w załączeniu.

Zakup wyposażenia Miejskiej Biblioteki Publicznej w Lesznie. Etap I

Znak sprawy – IN.271.2.2021

Pytanie nr 3

Dotyczy części: infokiosk: W specyfikacji czytamy: "Dodatkowo: elektronicznie sterowany mechanizm regulacji kąta pochylenia monitora, zakres regulacji 20 do 60 stopni, łatwy dostęp do przycisku regulacji" - czy określenie "dodatkowo" oznacza, że nie jest to obowiązkowe? Widomo, że takie rozwiązanie jest kosztowne, więc czy jest to obowiązkowe, czy nie, czy dodatkowo punktowane? Czy można tego warunku nie uwzględniać?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż regulacja kąta pochylenia monitora jest obowiązkowa.

Pytanie nr 4

Dotyczy części: infokiosk: W specyfikacji czytamy: "Wyposażenie opcjonalne: panele reklamowe, uchwyty na ulotki i itp." - czy określenie "opcjonalne" oznacza, że nie jest to warunek konieczny?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że wyposażenie opcjonalne (panel reklamowy, uchwyt na ulotki) nie jest warunkiem koniecznym.

Pytanie nr 5

Dzień dobry, proszę o informację czy jest możliwość wykonania regałów z pozycji 1.11 i 1.12 w całości z płyty meblowej? Korpus z 18 mm, a półki z płyty meblowej 28 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie jak wyżej.

Pytanie nr 6

Dotyczy części: infokiosk: Dotyczy infokiosku i nakładki dotykowej z wymaganym interfejsem 4 SB. Pytanie, czy Zamawiający dopuści nakładkę z interfejsem USB?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 2 do SWZ, część 9 – „Dostawa Infokiosku wraz z jego oprogramowaniem, montaż oraz wykonanie oprogramowania na potrzeby Infokiosku MBP w Lesznie”). Zaktualizowany Załącznik nr 2 do SWZ w zakresie części 9 przedmiotu zamówienia Zamawiający przekazuje w załączeniu.

Pytanie nr 7

Pytanie do infokiosku, do zapisu wymagań: "Karta sieciowa LAN: 2 GB", czy Zamawiający ma na pewno na myśli taką wartość związaną raczej z kartami graficznymi, czy pomylił w zapisie kartę LAN z kartą graficzną i jak w takim razie powinien brzmieć ten zapis?

Odpowiedź:

Zakup wyposażenia Miejskiej Biblioteki Publicznej w Lesznie. Etap I

Znak sprawy – IN.271.2.2021

Zamawiający dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 2 do SWZ, część 9 – „Dostawa Infokiosku wraz z jego oprogramowaniem, montaż oraz wykonanie oprogramowania na potrzeby Infokiosku MBP w Lesznie”). Zaktualizowany Załącznik nr 2 do SWZ w zakresie części 9 przedmiotu zamówienia Zamawiający przekazuje w załączeniu.

Pytanie nr 8

Pytanie do infokiosk: Proszę o wyjaśnienie, co Zamawiający rozumie pod pojęciem: "ramka odporna na zadrapania (jako zabezpieczenie)", czy zatem ta ramka nie może być metalowa, malowana, plastikowa, drewniana, bo żaden z tych materiałów nie jest w 100% odporny na zadrapania? Jaki materiał Zamawiający uzna za odpowiedni? czy Zamawiający nie pomylił pojęć i chodziło mu o nakładkę odporna na zadrapania w sensie, że jest z szyby hartowanej, którą trudno zadrapać i nawet jak pojawi się zadrapanie - nie wpłynie to na prace nakładki? W branży używa się czasem określenia "ramka" (kopia z angielskiego) - jako synonim nakładki dotykowej, czy o to chodziło? Proszę o wyjaśnienie i ewentualną modyfikację zapisu.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 2 do SWZ, część 9 – „Dostawa Infokiosku wraz z jego oprogramowaniem, montaż oraz wykonanie oprogramowania na potrzeby Infokiosku MBP w Lesznie”). Zaktualizowany Załącznik nr 2 do SWZ w zakresie części 9 przedmiotu zamówienia Zamawiający przekazuje w załączeniu.

Pytanie nr 9

Prosimy o informację czy do oferty należy załączyć wypełnione pliki wchodzące w skład załącznika nr 2 do SWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia (tj. pliki: 1- meble; 2-komputery, oprogramowanie; 3- skanery interaktywne; 4-system wystawienniczy; 5-AGD; 6- stałe wyposażenie sanitariatów, suszarka; 8-RFID; 9-infokiosk), w zakresie kolumny 5 (piątej) – „Parametry oferowanego wyposażenia” i 6 (szóstej) – „Nazwa producenta oferowanego wyposażenia / Model oferowanego wyposażenia (...)”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie rozumie pytania Wykonawcy. Zamawiający wyjaśnia, że dokumenty składające się na ofertę/składane razem z ofertą wskazano w SWZ.

Pytanie nr 10

Proszę o wyjaśnienie, kto będzie udzielać gwarancji jakości i rękojmi, jeżeli dostawca nie będzie montować dostarczonego wyposażenia? Czy to wykonawca robót budowlanych na obiekcie, który będzie montować dostarczone wyposażenie, udzieli na to wyposażenie gwarancji jakości i rękojmi?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dostosował treść postanowienia Rozdziału 3 ust. 3 SWZ do treści projektów umów (załącznik nr 7a/7b/7c do SWZ). Zmodyfikowaną SWZ Zamawiający przekazuje w załączeniu.

Pytanie nr 11

Zakup wyposażenia Miejskiej Biblioteki Publicznej w Lesznie. Etap I

Znak sprawy – IN.271.2.2021

Prosimy o informację czy dokumenty wymienione w rozdziale 6 SWZ (podpunkt 2.2) należy złożyć razem z ofertą czy też będą wymagane dopiero po wyłonieniu zwycięzcy przetargu.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z postanowieniem Rozdziału 6 ust. 2 SWZ, „Zgodnie z art. 126 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający przed udzieleniem zamówienia wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych [...]”

Pytanie nr 12

Zamawiający opisał w SIWZ Rozdział 4 Załącznik punkt 6.4 podpunkt C warunek zdolności zawodowej dla części 8, iż Wykonawca ma obowiązek dostarczyć przynajmniej 1 referencję na dostawę, montaż, instalację, uruchomienie i wdrożenie systemu zarządzania zbiorami bibliotecznymi w technologii identyfikacji radiowej 13,56 MHz (system RFID) wraz z integracją z istniejącym system bibliotecznym o wartości co najmniej 200 tys. brutto. Aby uruchomić system zabezpieczeń woluminów w technologii RFID HF należy zintegrować się z systemem bibliotecznym SOWA, bez tego urządzenia RFID HF nie będą funkcjonować. Referencja zatem powinna zawierać integrację z system bibliotecznym SOWA. Wtedy też Zamawiający ma pewność, że oferowane urządzenia RFID HF są kompatybilne z systemem bibliotecznym SOWA używanym przez Bibliotekę. Wnosimy zatem o zmianę zapisu na: dla części 8: zrealizował w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej jedną dostawę, polegającą na dostawie, montażu, instalacji, uruchomieniu i wdrożeniu systemu zarządzania zbiorami bibliotecznymi w technologii identyfikacji radiowej 13,56 MHz (system RFID) wraz z przeprowadzoną integracją z istniejącym w Bibliotece system bibliotecznym SOWA* o wartości co najmniej 200 tys. brutto. *poprzez integrację rozumie się, że dostawa systemu RFID HF odbyła się z min. 1 stanowiskiem samodzielnych wypożyczeń pracującym z protokołem SIP2 SOWY jak i z min. 1 stanowiskiem do kodowania przez bibliotekarza pracującym z modułem driverem do kodowania SOWY, bramką RFID HF i etykietami RFID HF.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje modyfikacji warunku udziału w postępowaniu, wskazanym w Rozdziale 4 ust. 6 punkt 6.4 lit. C SWZ na następujący:

„C) dla części 8: zrealizował w okresie ostatnich trzech (3) lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej jedną dostawę, polegającą na dostawie, montażu, instalacji, uruchomieniu i wdrożeniu systemu zarządzania zbiorami bibliotecznymi w technologii identyfikacji radiowej 13,56 MHz (system RFID) wraz z przeprowadzoną integracją z **istniejącym w Bibliotece systemem SOWA** o wartości co najmniej 200.000,00 zł brutto oraz załączy dowody potwierdzające, że ta dostawa została wykonana lub jest wykonywana należycie, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy.”.

Zmodyfikowaną SWZ Zamawiający przekazuje w załączeniu.

Pytanie nr 13

Zamawiający opisał w SIWZ Załącznik nr 2 - Opis Przedmiotu Zamówienia – Etap I załącznik 8 rfid wymogi techniczne elementów systemu będącego przedmiotem przetargu punkt 1 bramki antykradzieżowe kontrolno – raportująca RFID. Opis bramek nie zawiera żadnych danych

Zakup wyposażenia Miejskiej Biblioteki Publicznej w Lesznie. Etap I

Znak sprawy – IN.271.2.2021

technicznych zachodzi zatem ryzyko, że Zamawiający otrzyma bramkę sklepową, która nie nadaje się do funkcjonowania w środowisku bibliotecznym. Wnosimy zatem o uzupełnienie opisu o zapis:

Parametry techniczne bramek:

- ✓ alarm świetlny i dźwiękowy z natychmiastowym podaniem do systemu danych sczytanych z etykiety RFID o pozycji wywołującej alarm,
- ✓ wykonanie – podstawa: tworzywo sztuczne w kolorze szarym o jasnym odcieniu, panel anteny: szkło organiczne dostosowane do wymogów architektonicznych i wystroju biblioteki,
- ✓ grubość tafli szkła nie większa niż 15 mm,
- ✓ wymiary minimalne pojedynczej anteny: szer. 600 mm x wys. 1700 mm x grub. 72 mm ± 10 mm,
- ✓ zintegrowany sterownik,
- ✓ moc minimum 8W,
- ✓ zasilanie anten systemu napięciem bezpiecznym dla człowieka, nie większym niż 24V,
- ✓ praca anten multipleksowana, każda z anten jest jednocześnie nadawcza i odbiorcza,
- ✓ czas reakcji alarmowej < 5ms,
- ✓ czas sczytania pamięci etykiety < 300 ms,
- ✓ pamięć czytnika rejestruje do 1000 zdarzeń,
- ✓ możliwość pracy z zasilaniem awaryjnym,
- ✓ zdalny serwis i strojenie przez Internet,
- ✓ wbudowany dwukierunkowy licznik osób odwiedzających,
- ✓ możliwość pobudzenia alarmu.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie jak wyżej.

Pytanie nr 14

Zamawiający opisał w SIWZ Załącznik nr 2 - Opis Przedmiotu Zamówienia – Etap I załącznik 8 rfid wymogi techniczne elementów systemu będącego przedmiotem przetargu punkt 2 Połączone stanowisko kodowania etykiet bibliotecznych RFID HF oraz wypożyczeń i zwrotów przez bibliotekarza: 3.1 „Urządzenie ma być połączone z funkcjonującym w Bibliotece systemem bibliotecznym poprzez protokół SIP-2. Wykonawca dostarczy moduł obsługi protokołu SIP-2 dla systemu bibliotecznego:”. Informujemy, że po konsultacji z firmą Sokrates Software właścicielem systemu bibliotecznego SOWA, otrzymaliśmy informację, że firma ta nie zezwala na podłączenie się i integrację poprzez protokół SIP2, a li tylko wyłącznie poprzez moduł driver integrujący stanowisko kodowania, które jest do tego celu przeznaczone i należy wykupić dodatkową licencję. Wnosimy zatem o zmianę zapisu na: Urządzenie ma być połączone z funkcjonującym w Bibliotece systemem bibliotecznym poprzez moduł driver kodowania systemu bibliotecznego SOWA. Nie zezwala się na korzystanie z protokołu SIP-2.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie jak wyżej.

Pytanie nr 15

Czy Wykonawca ma zakupić licencję na moduł driver integrujący system biblioteczny SOWA umożliwiając uruchomienie stanowisko kodowania przez Bibliotekarza szt. 7 ? Jeżeli tak to wnosimy o zmianę zapisu na: Wykonawca dostarczy licencje na moduł driver kodowania systemu bibliotecznego

Zakup wyposażenia Miejskiej Biblioteki Publicznej w Lesznie. Etap I

Znak sprawy – IN.271.2.2021

SOWA, zakupione od firmy Sokrates Software, sztuk 7. Ważne przez na cały okres gwarancji oferowany przez Wykonawcę.

Odpowiedź:

Wykonawca ma zakupić licencje na moduły integrujące system biblioteczny SOWA – umożliwiając uruchomienie stanowisk kodowania, wypożyczeni i zwrotów – szt. 7. Licencje mają być ważne 5 lat.

Pytanie nr 16

Czy urządzenie ma posiadać także dodatkowo czytnik kodów kreskowych ?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 17

Zamawiający opisał w SIWZ Załącznik nr 2 - Opis Przedmiotu Zamówienia – Etap I załącznik 8 rfid wymogi techniczne elementów systemu będącego przedmiotem przetargu punkt 5 Stanowisko samodzielnego wypożyczania RFID HF – wolnostojące przystosowane do potrzeb osób niepełnosprawnych. Czy Wykonawca ma zakupić licencję na protokół SIP2 do Stanowiska samodzielnego wypożyczania RFID HF od firmy Sokrates Software, sztuk 1. Ważna przez na cały okres gwarancji oferowany przez Wykonawcę ?

Odpowiedź:

Wykonawca ma zakupić licencje na moduły integrujące system biblioteczny SOWA – umożliwiając uruchomienie stanowisko samodzielnego wypożyczania RFID – szt. 1. Licencja ma być ważna 5 lat.

Pytanie nr 18

Zamawiający opisał w SIWZ Załącznik nr 2 - Opis Przedmiotu Zamówienia – Etap I załącznik 8 rfid wymogi techniczne elementów systemu będącego przedmiotem przetargu punkt 6 wrzutnia (bez systemu RFID) wbudowana w ścianę z przedłużeniem zsuwu. Czy wrzutnia ma składać się z 2 elementów czyli modułu umieszczonego w ścianie i zsuwu czy też ma zawierać również zabudowę tylnią z otwieranymi drzwiami zabezpieczonymi kluczem, która to zastąpi i zabezpieczy tył wrzutni przed osobami nieuprawnionymi i w której zostanie zamontowana gaśnica.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wrzutnia ma składać z części wbudowanej w ścianę oraz zsuwu do wózka bibliotecznego. Będzie zabezpieczona przed wejściem przez osoby nieuprawnione..

II. Modyfikacja nr 2

Działając na podstawie art. 137 ust. 1, 2, 4 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający – Miasto Leszno, prowadzący postępowanie Wydział Inwestycji dokonuje zmiany treści SWZ poprzez:

Zakup wyposażenia Miejskiej Biblioteki Publicznej w Lesznie. Etap I

Znak sprawy – IN.271.2.2021

1) Zmianę treści postanowienia Rozdziału 3 ust. 3 SWZ:

PRZED ZMIANĄ:

„Zamawiający informuje, iż część z dostarczanych elementów wyposażenia na stałe związanych z budynkiem będzie montowana przez wykonawcę robót budowlanych, w związku z tym ich dostawa nastąpi w trakcie realizacji tych robót i powinna być skoordynowana z wykonawcą robót.”

PO ZMIANIE:

„Jeżeli w zakres przedmiotu dostawy wchodzi elementy wyposażenia na stałe związanych z budynkiem, ich montaż będzie zrealizowany przez wykonawcę wyłonionego w niniejszym postępowaniu pod nadzorem wykonawcy robót budowlanych w budynku przy pl. Metziga 25 w Lesznie.”

2) Zmianę treści postanowienia Rozdziału 4 ust. 6 punkt 6.4 lit. C SWZ:

PRZED ZMIANĄ:

„C) dla części 8: zrealizował w okresie ostatnich trzech (3) lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej jedną dostawę, polegającą na dostawie, montażu, instalacji, uruchomieniu i wdrożeniu systemu zarządzania zbiorami bibliotecznymi w technologii identyfikacji radiowej 13,56 MHz (system RFID) wraz z integracją z istniejącym systemem bibliotecznym o wartości co najmniej 200.000,00 zł brutto oraz załączy dowody potwierdzające, że ta dostawa została wykonana lub jest wykonywana należycie, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy;”

PO ZMIANIE:

„C) dla części 8: zrealizował w okresie ostatnich trzech (3) lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej jedną dostawę, polegającą na dostawie, montażu, instalacji, uruchomieniu i wdrożeniu systemu zarządzania zbiorami bibliotecznymi w technologii identyfikacji radiowej 13,56 MHz (system RFID) wraz z przeprowadzoną integracją z istniejącym w Bibliotece systemem SOWA o wartości co najmniej 200.000,00 zł brutto oraz załączy dowody potwierdzające, że ta dostawa została wykonana lub jest wykonywana należycie, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy;”

3) Zmianę treści Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie części 9 przedmiotu zamówienia – „Dostawa Infokiosku wraz z jego oprogramowaniem, montaż oraz wykonanie oprogramowania na potrzeby Infokiosku MBP w Lesznie” poprzez zastąpienie jego dotychczasowej treści dokumentem załączonym do niniejszego pisma

oraz, z uwagi na zmiany jak powyżej, **Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 26 lipca 2021 roku godz. 10:00**, w związku z czym Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ poprzez:

4) Zmianę treści postanowienia Rozdziału 9 ust. 1 SWZ:



Zakup wyposażenia Miejskiej Biblioteki Publicznej w Lesznie. Etap I

Znak sprawy – IN.271.2.2021

PRZED ZMIANĄ:

„Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 90 dni, tj. do **dnia 19 października 2021r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, o którym mowa w Rozdziale 12 pkt 1 SWZ.”

PO ZMIANIE:

„Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 90 dni, tj. do **dnia 23 października 2021r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, o którym mowa w Rozdziale 12 pkt 1 SWZ.”

5) Zmianę treści postanowienia Rozdziału 12 ust. 1 SWZ:

PRZED ZMIANĄ:

„Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć przy użyciu środków komunikacji elektronicznej za pośrednictwem platformy zakupowej Open Nexus, dostępnej pod adresem internetowym: https://platformazakupowa.pl/um_leszno dotyczącej niniejszego postępowania **do dnia 22 lipca 2021 roku do godz. 10:00.**”

PO ZMIANIE:

„Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć przy użyciu środków komunikacji elektronicznej za pośrednictwem platformy zakupowej Open Nexus, dostępnej pod adresem internetowym: https://platformazakupowa.pl/um_leszno dotyczącej niniejszego postępowania **do dnia 26 lipca 2021 roku do godz. 10:00.**”

6) Zmianę treści postanowienia Rozdziału 12 ust. 5 SWZ:

PRZED ZMIANĄ:

„**Otwarcie ofert** następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, jednak nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert, tj. w dniu **22 lipca 2021r. godz. 10:05.**”

PO ZMIANIE:

„**Otwarcie ofert** następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, jednak nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert, tj. w dniu **26 lipca 2021r. godz. 10:30.**”

Pozostałe zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.


Michał Kopacz
RÁDCA PRAWNY